
L.S. a.s. 16/17 
 

Impossibile v isualizzare l'immagine. La memoria del computer potrebbe essere insufficiente per apr ire  
l'immagine oppure l'immagine potrebbe essere danneggiata. Riavv iare il computer e aprire di nuovo il  
file. Se v iene visualizzata d i nuov o la x rossa, potrebbe essere necessario eliminare l'immagine e  
inserirla di nuov o.

    MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA 

   UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
   ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLFA C.U. VIA LIZZERA 

   (Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado) – Cod. Min. RMIC89400P 
      Via Lizzera, 19 – 00059 TOLFA (RM) - Tel.0766 92036 -  0766 940204 - C.F. 83003920580 

E-mail Istituzionale RMIC89400P@istruzione.itP.E.C.RMIC89400P@pec.istruzione.it 
Sito web www.comprensivotolfa.gov.it 

________________________________________________________________________________ 

 

 
Decreto n. 250 
 
Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale numero 11 definito dall’Ufficio 
Scolastico della Regione Lazio ai quali conferire gli incarichi nell’Istituzione scolastica I.C. di Tolfa 
 

Il dirigente scolastico 
 

VISTO il proprio avviso ( prot.3457 VII.1 del 2 agosto 2017 e successive rettifiche )per 
l’individuazione di docenti assegnati all’ambito territoriale 11 dell’USR Lazio per il 
conferimento incarichi triennali e le disponibilità successive alle operazioni di mobilità, 
presso questa istituzione scolastica, con il quale sono stati resi disponibili per gli incarichi 
triennali i seguenti posti: 

Per la scuola sec. I grado: 
 

CLASSE DI CONCORSO NUM. POSTI 

A022 - (A043)  
ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

1 

A060 – ( A033 ) 
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI 

I GRADO 
 

1 

 
 

A028 – ( A059 ) 
MATEMATICA E SCIENZE 

 
 

2 
Di cui una 

interna e una 12 
h IC Tolfa e 6 h a 
Civitavecchia ( 

“Galice”) 
 

AB25 ( lingua straniera inglese) 1 
Di cui 15 h IC 

Tolfa  
3 h alla scuola di 
Santa Marinella ( 

“Salvo 
D’Acquisto”  

RMMM8CA01L) 

 
 
 

I. C. TOLFA VIA LIZZERA
C.F. 83003920580 C.M. RMIC89400P
AOO_RMIC8940 - Protocollo Generale

Prot. 0003470/U del 10/08/2017 09:09:50

mailto:RMIC89400P@istruzione.it
mailto:RMIC89400P@pec.istruzione.it


L.S. a.s. 16/17 
 

VISTE le candidature dei docenti assegnatiall’ambito 11 dell’USR Lazio  Ambito Territoriale 
Ufficio di Roma pervenute entro le 24 del giorno 9 agosto 2017: 

 

 

DECRETA 

 

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 

2015 n.107 per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i 

criteri e  la procedura indicati nell’avviso: 

a. verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di 

interesse rispetto alle candidature pervenute; 

b. per ogni posto disponibile, esame dei requisiti dichiarati dai docenti in riferimento 
all’avviso pubblicato nei termini previsti dalla nota 32438del 27 luglio 2017;   

 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado – classe di concorso - A22 - (A043) ITALIANO, 

STORIA, GEOGRAFIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOsono pervenute le seguenti candidature: 
Camilletti Manola 

Ceccarelli Veronica 

Cimaroli Tiziana 

Franceschini Tiziana 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado – classe di concorso A60 – ( A033 ) 
TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOsono pervenute le seguenti 
candidature: 
Belvedere Giuseppe 

Fantacchiotti Massimo 

Quaglia Laura 

Travagliati Diana 

Per il posto Scuola secondaria di primo grado –   classe di concorsoA28 – ( A059 ) 
MATEMATICA E SCIENZEsono pervenute le seguenti candidature: 
Bove Sonia 

Mariani Francesca 

Regnani Martina 

Trinetti Angela 

 

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti come da tabella agli atti della scuola, viene individuato quale 
destinatario della proposta di incarico di durata triennale per il posto– classe di 
concorso - A22 - (A043) ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOcosì 
come indicato nell’avviso: 
docente: Ceccarelli Veronica 
 

 
A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti viene individuato quale destinatario della proposta di 



L.S. a.s. 16/17 
 

incarico di durata triennale per il posto scuola secondaria di primo grado – classe di 
concorso A060– ( A033)TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO, così come 
indicato nell’avviso, la docente: Travagliati Diana 
 
 
A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti come da tabella allegata al presente decreto, viene 
individuato quale destinatario della proposta di incarico di durata triennale per il 
posto –classe di concorso – A28 – ( A059 ) MATEMATICA E SCIENZEcosì come indicato 
nell’avviso i docenti:1) Regnani Martina– 2) Bove Sonia; 
 
 
In caso di mancata accettazione della proposta di incarico da parte di tutti i docenti indicati 
per ciascun tipo di posto provvederà in azione surrogatoria l’USR Lazio- A.T.P. di Roma. 
 
I/Le docenti destinatari/e della proposta di incarico  scuola secondaria di primo grado – 
classe di concorso A022, A028, A060 sono tenuti/e a comunicare l’accettazione vincolante 
mediante email, entro le ORE 10:00 del giorno 11 agosto 2017. 
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà  durata triennale e potrà 
essere rinnovato, purché in la coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
 
Il/la docente dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in 
formato pdf, omettendo dati relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati 
personali per consentire alla scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicità. 
 
 

Per numero  1  docente di scuola secondaria di primo grado – classe  di concorso AB25 ( 

lingua straniera inglese come indicato dalla nota MIUR prot. n 28578 del 27 giugno 2017-nota 

MIUR 32438 del 27 luglio 2017, per i  quali non sono stati individuati docenti ai quali 

formulare la proposta di incarico triennale in quanto non sono pervenute alla scuola 

candidature,  provvederà l’USR Lazio. 

La proposta di incarico, in base al decreto n°28578 del 27 giugno 2017, sarà 

formalizzato su apposita funzione del Gestore del sistema informatico. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http//: 
www.comprensivotolfa.gov.it. 
 

         


		   MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA

		2017-08-10T09:07:50+0200
	Laura Somma




